

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania:

„Przebudowa ulicy Zamkowej w Ornontowicach na odcinku od wyjazdu z KWK BUDRYK do granicy z Czerwionką-Leszczyny – etap II „

Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

W opisie technicznym znajduje się informacja, iż istniejącą nawierzchnię należy sfrezować na głębokość 0-12cm (średnio 5cm) W pozycji nr 5 przedmiaru robót ilość destruktu z frezowania do wywiezienia jest przeliczana dla grubości 20cm. Prosimy o wyjaśnienia powyższej rozbieżności i ewentualne skorygowanie przedmiaru robót.

Odpowiedź.

Pozycja 5 powinna określać wywóz urobku dla głębokości frezowania 5 cm. Proszę w pozycji 5 wartość z pozycji 4 przemnożyć przez 0.05. Analogicznie powinna się zmniejszyć ilość w pozycji 6.

Pytanie 2

Zgodnie z pozycja nr 17 przedmiaru robót należy rozebrać podbudowę z kruszywa kamiennego o grubości 15cm. Natomiast w pozycji nr 18 wywożone jest kruszywo z rozbiórki przeliczone dla grubości 30cm. Prosimy o wyjaśnienia powyższej rozbieżności i ewentualne skorygowanie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Pozycja 18 powinna określać wywóz urobku dla głębokości 15 cm. Proszę w pozycji 18 wartość z pozycji 17 przemnożyć przez 0,15 . Analogicznie powinna się zmniejszyć ilość w pozycji 18

Pytanie 3

Prosimy o podanie średnicy rur AROTA w poz. Nr 24 przedmiaru robót.

Odpowiedź.

Średnica rur Arot fi 160.

Pytanie 4

Prosimy o uszczegółowienie urządzeń zabudowanych w remontowanym odcinku drogi (włazy kanałowe, kratki ściekowe, zawory wodociągowe, studzienki teletechniczne?).

Odpowiedź

W celu prawidłowego skosztorysowania inwestycji oferent winien dokonać wizji w terenie i określić rodzaj urządzeń obcych przeznaczonych do regulacji lub przyjąć średni koszt ryczałtowy za regulację 1kompl. Koszt przygotowania oferty w całości pokrywa oferent.

Pytanie 5

Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju asfaltu do warstwy podbudowy. Wg specyfikacji technicznej należy użyć asfaltu drogowego 35/50, natomiast wg przedmiaru asfaltu wielorodzajowego 50/70.

Odpowiedź

Do warstwy podbudowy należy użyć asfaltu drogowego 35/50

Pytanie 6

Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju asfaltu do warstwy wiążącej i wyrównawczej. Wg pkt.22 specyfikacji technicznej należy użyć asfaltu drogowego 50/70, wg pkt. 5.2.1. tej samej

specyfikacji technicznej należy użyć asfaltu modyfikowanego PMB 25/55-60, natomiast wg przedmiaru asfaltu wielorodzajowego 50/70.

Odpowiedź

Do warstwy wiążącej i wyrównawczej należy użyć asfaltu modyfikowanego PMB 25/55-60

Pytanie 7

Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju asfaltu do warstwy ścieralnej . Wg pkt. 2.2 specyfikacji technicznej należy użyć asfaltu drogowego 50/70 lub asfaltu modyfikowanego PMB 45/80-55(65), natomiast wg przedmiaru asfaltu wielorodzajowego 50/70.

Odpowiedź

Do warstwy ścieralnej należy użyć asfaltu modyfikowanego PMB 45/80-55

Pytanie 8

Prosimy o poprawienie kryterium oceny oferty. Wg przyjętych warunków maksymalny wskaźnik oceny oferty zadania (Wo) może wynieść 91,3pkt. (100x0,60 + 100x0,30+13x0,10). W takim wypadku waga kryterium cenowego wynosi 67,7% (60pkt./91,3pkt.) i jest większa niż 60%.

Odpowiedź.

Zamawiający koryguje zapisy dotyczące kryterium oceny ofert

KWALIFIKACJE ZAWODOWE I DOŚWIADCZENIE KIEROWNIKA ROBÓT – 10%

$K_s = 10\%$

Minimalny okres doświadczenia to 3 lata (1pkt.), każdy następny rok punktowany będzie dodatkowym 1 punktem, maksymalny okres doświadczenia jaki będzie brany pod ocenę to 15lat (13pkt.)

1pkt - za każdy rok doświadczenia powyżej 3 lat zaoferowany przez Wykonawcę

Maksymalna liczba punktów do uzyskania w tym kryterium przez Wykonawcę wynosi 13 pkt

K_n – najdłuższe doświadczenie spośród wszystkich zaproponowanych oferentów (maks. 13 pkt.)

K_x – doświadczenie oferowane przez badanego wykonawcę

$$K_s = \frac{K_x}{K_n} \times 100$$

Pytanie 9

Co w przypadku gdy ilość robót wynikające z obmiaru powykonawczego będą większe od ilości przedmiarowych? Czy Zamawiający zamierza podpisać aneks do umowy i na jego podstawie rozliczyć większe ilości?

Odpowiedź

Ilość robót wykonanych winna być zgodna z przedmiarem robót. Nie przewiduje się podpisywania aneksu do umowy.

Z-ca DYREKTORA


mgr inż. Mirosław Nowak